## ПРОТОКОЛ

## заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (начальная школа) в 2024/25 учебном году

от « 16 » октября 2024 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области

Дата проведения: 16 октября 2024 г.

Количество участников: 4 класс - 10 .

№ п/п	Муниципальн ое образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Общее кол- во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнени я заданий
1	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/gv6 3g	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	2	8	25,0%
2	г Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/g63z 8	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	2	8	25,0%
3	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/g76 q8	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	1	8	12,5%

4	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/gw5 rg	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	1	8	12,5%
5	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/844 38	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	1	8	12,5%
6	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/89v qg	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	1	8	12,5%
7	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/8qr5 g	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	0	8	0,0%
8	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/g5rq 8	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	0	8	0,0%
9	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/g39 7g	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	0	8	0,0%
10	г. Мичуринск	sma24420/edu 680134/4/gr36 8	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	4	0	8	0,0%

Председатель жюри: Попова Наталья Олеговна (подпись)\_\_\_\_\_

Секретарь жюри: Ефремова Наталья Викторовна (п	(подпись)
--	-----------